Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

Classifica

688574 CIANCI

647358 CERASE

693720 TOSCANO

673451 PECORARO SENAPE DE
5 694428 DINELLI

6 681244 CRETI

7 710897 DACHILLE
8

9

[ R S

659732 INGROSSO
682713 CORSA

10 695400 BASILE

11 708124 SERVEDIO
12 712432 CARAMIA
13 713547 STELLATO
14 712416 LAVIOLA

15 689000 LEUZZI

16 714415 BERTOSSI
17 702952 TEDESCHI

Spada maschile

Nome

LUCA
DANIELE
SIMONE
LUIGI ANTONIO
ANDREA
ALDO
VALERIO
ALESSIO
FRANCESCO
GIOELE
DAVIDE
CARLO
ALESSIO VITO
GIUSEPPE
SAMUELE
ALESSANDRO
SIMONE

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Del

26/08/06
29/06/06
23/12/08
15/10/06
23/01/08
11/01/08
03/12/08
20/08/07
09/10/07
01/11/08
22/02/07
31/10/07
14/03/07
06/03/07
21/09/08
07/02/07
08/10/07
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Denominazione

CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA LECCE

SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
VIRTUS SCHERMA SALENTO

CLUB SCHERMA BARI

ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA LECCE

CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI
ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE
CLUB SCHERMA BARI

EVENTI SPORTIVI SCHERMA
EVENTI SPORTIVI SCHERMA
EVENTI SPORTIVI SCHERMA
SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI
CLUB SCHERMA BARI

CLUB SCHERMA BARI

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brinc

0

of

] TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brinc

BERTOSSI ALES - BACSB (Bari)

TEDESCHI SIMO - BACSB (Bari)

15
| BERTOSSI ALES - BACSB (Bari)

BARI - 2a Prova di qualifcazione Interregionale C

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brinc

15

BARLI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SPM - 14/01/23 - 1 Stampa:

Spada maschile

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

I'cuibaa.

0
0 1 INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

CORSA FRANCES - BRCS (Brindis

0

0
] CORSA FRANCES - BRCS (Brindis
|

IANDOLO F.

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

14

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brinc 13
GUIDA A.

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce’

CARAMIA CARLO - BAEVS (Com

STELLATO ALES - BAEVS (Conve

CRETI ALDO - LEACS (Galatina)

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce’

CARAMIA CARLO - BAEVS (Com

STELLATO ALES - BAEVS (Conve

CRETI ALDO - LEACS (Galatina)

0
0 1 DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

LAVIOLA GIUSE - BAEVS (Conver

PALUMBO G.

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce
VETTURI G.

CRETI ALDO - LEACS (Galatina)
IANDOLO F.

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

15

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce, 13

14/01/2023

0
0 ] LAVIOLA GIUSE - BAEVS (Conver
|

SERVEDIO DAVI - BACSB (Bari)

of

0
1 SERVEDIO DAVI - BACSB (Bari)

CIANCI LUCA - BACSB (Bari)

0
0

1 CIANCI LUCA - BACSB (Bari)

GUIDAA.

CIANCI LUCA - BACSB (Bari)

15

DACHILLE VALE - BACSB (Bari)

0
1 DACHILLE VALE - BACSB (Bari)

of

BASILE GIOELE - LEACS (Galatin

0
0 1 BASILE GIOELE - LEACS (Galatin

GUIDAA.

DACHILLE VALE - BACSB (Bari)

15:04

LEUZZI SAMUEL - BRLAZ (Brind:

0

0

] LEUZZI SAMUEL - BRLAZ (Brind
|

PECORARO SENA - LESAL (Calinr

0
0 1 PECORARO SENA - LESAL (Calinr
|

GUIDAA.

PECORARO SENA - LESAL (Calir

15

GUERRIERO R.

GUERRIERO R.
CERASE DANIEL - LESCU (Lecce 15
PALUMBO G.
CIANCI LUCA - BACSB (Bari)
IANDOLO F.
CIANCI LUCA - BACSB (Bari) 15
VETTURI G.
CIANCI LUCA - BACSB (Bari) 15
IANDOLO F.
PECORARO SENA - LESAL (Calir 9
IANDOLO F.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

BARI - 2a Prova di qualifcazione Interregionale C

Classifica provvisoria ai gironi Spada maschile BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SI
Stampa: 14/01/2023 15:04
Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. Girone V/A  Diff, Stocc. Ricev.. Passano: 18
1693720 TOSCANO SIMONE BRLAZ ! 2 1,00 15 22 7 Qualificato
2 673451 PECORARO SENAPE DE PA  LUIGI ANTONIO LESAL 2 I 1,00 12 19 7 Qualificato
3 694428 DINELLI ANDREA BACSB 3 31,00 10 23 13 Qualificato
4 681244 CRETI ALDO LEACS 4 3080 16 24 8 Qualificato
5 647358 CERASE DANIELE LESCU 3 2080 13 21 8 Qualificato
6 688574 CIANCI LUCA BACSB 6 075 10 18 8 Qualificato
7 710897 DACHILLE VALERIO BACSB ’ 2 0,60 3 20 17 Qualificato
8 682713 CORSA FRANCESCO BRCS 8 30,60 2 18 16 Qualificato
9 659732 INGROSSO ALESSIO LESCU ’ I 050 1 14 13 Qualificato
10695400 BASILE GIOELE LEACS 10 2040 3 16 19 Qualificato
11708124 SERVEDIO DAVIDE BACSB " 3040 8 13 21 Qualificato
12712432 CARAMIA CARLO BAEVS 12 025 -7 9 16 Qualificato
13 713547 STELLATO ALESSIO VITO BAEVS 1 3020 9 12 21 Qualificato
14712416 LAVIOLA GIUSEPPE BAEVS 1 2020 -1 13 24 Qualificato
15 689000 LEUZZI SAMUELE BRLAZ 13 30,00 -1 14 25 Qualificato
16702952 TEDESCHI SIMONE BACSB 16 I 0,00 -16 4 20 Qualificato
17714415 BERTOSSI ALESSANDRO BACSB 17 20,00 -17 8 25 Qualificato
Assente 706686 DE RUVO DARIO BAACC 10002 I 0,00 0 0 0 Eliminato
18,00 3,00 Pagina 1 di 1
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- - ()\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA. BARI - 2a Prova di qualifcazione Interregiona
N FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

S5 ‘F 5, E Spada maschile BARI - 2 prova QuéStampa: — 14/01/2023  15:04
Num.FIS Cognome Nome Societa Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.

Girone N. 1
1 688574 CIANCI LUCA BACSB 0,750 10 18
2 702952 TEDESCHI SIMONE BACSB 0,000 -16 4
3 659732 INGROSSO ALESSIO LESCU 0,500 1 14
4 712432 CARAMIA CARLO BAEVS 0,250 -7 9
5 673451 PECORARO SENAPETL LUIGIANTONIO LESAL 1,000 12 19
6 706686 DE RUVO DARIO BAACC 0,000 0 0

Girone N. 2
1 710897 DACHILLE VALERIO BACSB 0,600 3 20
2 714415 BERTOSSI ALESSANDRO BACSB 0,000 -17 8
3 647358 CERASE DANIELE LESCU 0,800 13 21
4 693720 TOSCANO SIMONE BRLAZ 1,000 15 22
5 695400 BASILE GIOELE LEACS 0,400 -3 16
6 712416 LAVIOLA GIUSEPPE BAEVS 0,200 -11 13

Girone N. 3
1 694428 DINELLI ANDREA BACSB 1,000 10 23
2 708124 SERVEDIO DAVIDE BACSB 0,400 -8 13
3 681244 CRETI ALDO LEACS 0,800 16 24
4 713547 STELLATO ALESSIO VITO BAEVS 0,200 -9 12
5 689000 LEUZZI SAMUELE BRLAZ 0,000 -11 14
6 682713 CORSA FRANCESCO BRCS 0,600 2 18

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\7}7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Gironi sorteggiati Spada maschile BARI - 2a Prova di qualifcazione Interregionale C

FoILE BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SP Stampa: ~ 14/01/2023 15:04
Cod.Fis Cognome Nome Ranking Societa

Girone N. 1 Piste: 1 Heure: 9:30

1 688574 CIANCI LUCA 68 CLUB SCHERMA BARI

2 702952 TEDESCHI SIMONE 647 CLUB SCHERMA BARI

3 659732 INGROSSO ALESSIO 286 CLUB SCHERMA LECCE

4 712432 CARAMIA CARLO 350 EVENTI SPORTIVI SCHERMA

5 673451 PECORARO SENAPE U LUIGI ANTONIO 681 VIRTUS SCHERMA SALENTO

6 706686 DE RUVO DARIO 9.999 ACCADEMIA SCHERMA BARI

GironeN. 2 Piste: 3 Heure: 9:30

1 710897 DACHILLE VALERIO 251 CLUB SCHERMA BARI

2 714415 BERTOSSI ALESSANDRO 707 CLUB SCHERMA BARI

3 647358 CERASE DANIELE 152 CLUB SCHERMA LECCE

4 693720 TOSCANO SIMONE 238 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

5 695400 BASILE GIOELE 437 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

6 712416 LAVIOLA GIUSEPPE 628 EVENTI SPORTIVI SCHERMA

Girone N. 3 Piste: FINALE Heure: 9:30

1 694428 DINELLI ANDREA 167 CLUB SCHERMA BARI

2 708124 SERVEDIO DAVIDE 627 CLUB SCHERMA BARI

3 681244 CRETI ALDO 205 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE

4 713547 STELLATO ALESSIO VITO 626 EVENTI SPORTIVI SCHERMA

5 689000 LEUZZI SAMUELE 9.999 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI

6 682713 CORSA FRANCESCO 9.999 CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI

Pagina 1 di 1
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— ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA BARIL. 2 o
- 2a Prova di qual;
\g FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
g}g} Tk Stampa:  14/01/2023 15:04

BARI - 2 prova Qualif Interr ( Palazzetto dello Sport Inizio: 14/01/2023 15:04

Spada maschile

FORMULA DI GARA

1 turno gironida 5  stoccate - tempo max. 3 min.- Passano all'E.D.n. 18 atletit / 18  iscr.

Decalage per : societa

N. 3 gironi da 6 atleti

1 tabelloni E.D. a 15 stoccate da 18 atleti

SW a cura della TE.S.LS. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 TE,S,I,E, j?@ o | Mod.P.08 |



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Spada maschile

- .
FAIS\\K(& %F ;I : Classifica iniziale per ranking

Presenza Classifica Cognome
18I 68 CIANCI
28I 152 CERASE
38l 167 DINELLI
48l 205 CRETI
58I 238 TOSCANO
6 SI 251 DACHILLE
7 81 286 INGROSSO
8 SI 350 CARAMIA
9 sl 437 BASILE

10 SI 626 STELLATO
11 81 627 SERVEDIO
12 SI 628 LAVIOLA
13 81 647 TEDESCHI
14 I 681 PECORARO SENAPE D
15 St 707 BERTOSSI
16 SI 9.999 CORSA

17 SI 9.999 DERUVO
18 SI 9.999 LEUZZI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Nome Societa
LUCA BACSB
DANIELE LESCU
ANDREA BACSB
ALDO LEACS
SIMONE BRLAZ
VALERIO BACSB
ALESSIO LESCU
CARLO BAEVS
GIOELE LEACS
ALESSIO VITO BAEVS
DAVIDE BACSB
GIUSEPPE BAEVS
SIMONE BACSB
LUIGI ANTONIO LESAL
ALESSANDRO BACSB
FRANCESCO BRCS

DARIO BAACC
SAMUELE BRLAZ

Pagina 1 di 1

BARI - 2a Prova di qualifcazione Interregionale (

BARI - 2 prova Qualif Interr Cadetti SPF/SPM

Nasc.

26/08/06
29/06/06
23/01/08
11/01/08
23/12/08
03/12/08
20/08/07
31/10/07
01/11/08
14/03/07
22/02/07
06/03/07
08/10/07
15/10/06
07/02/07
09/10/07
22/05/08
21/09/08

Stampa: 14/01/2023 15:05
N.Fis
688574
647358
694428
681244
693720
710897
659732
712432
695400
713547
708124
712416
702952
673451
714415
682713
706686
689000



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

BARI - 2a Prova di qualifcazione Interregi

Spada maschile BARI - 2 prova Qualif Interr Cadet
Punt.rkg. Stampa: 14/01/2023 15:05
Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.
BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI DE RUVO DARIO 706686 22/05/08 9.999
BACSB-CLUB SCHERMA BARI St BERTOSSI ALESSANDRO 714415 07/02/07 707
SI CIANCI LUCA 688574 26/08/06 68
St DACHILLE VALERIO 710897 03/12/08 251
SI DINELLI ANDREA 694428 23/01/08 167
St SERVEDIO DAVIDE 708124 22/02/07 627
S TEDESCHI SIMONE 702952 08/10/07 647
BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA St CARAMIA CARLO 712432 31/10/07 350
Sl LAVIOLA GIUSEPPE 712416 06/03/07 628
S STELLATO ALESSIO VITO 713547 14/03/07 626
BRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA BRINDISI Sl CORSA FRANCESCO 682713 09/10/07 9.999
BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI LEUZZI SAMUELE 689000 21/09/08 9.999
SI TOSCANO SIMONE 693720 23/12/08 238
LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE S BASILE GIOELE 695400 01/11/08 437
St CRETI ALDO 681244 11/01/08 205
LESAL-VIRTUS SCHERMA SALENTO S PECORARO SENA LUIGIANTONIO 673451 15/10/06 681
LESCU-CLUB SCHERMA LECCE St CERASE DANIELE 647358 29/06/06 152
S INGROSSO ALESSIO 659732 20/08/07 286
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